
LABORATOIRES SECS / SALLES DE 

RÉUNION

 BUREAUX ET ESPACES 

ADMINISTRATIFS 

 LABORATOIRES HUMIDES

Pavillon Étage

690 RC étage - aile A Mardi Mardi N/A

2e étage - aile A N/A Jeudi N/A

3e étage - aile A N/A Jeudi N/A

4e étage - aile A N/A N/A N/A

5e étage - aile A N/A N/A N/A

Sous-sol 1 - aile A N/A N/A N/A

690 RC étage - aile B

Lundi:        

B-1007

B-1201

B-1203

B1207

Mardi: 

B-1420.1

1420

1431.1

1443

B-1451 et .2, .4, .6, .8

Mercredi: 

B-1263

B-1118.3

B1204

B-1204.2

B1206

B-1224

B-1222.4,.7,.8,.10,.12,.14

B-1241

Jeudi:

B-1321

Mardi:

B-1114

B-1403

B-1455

Mercredi:

B-1118.1,.2

B-1209B-1213

B-1215

B-1222.17

B-1251

B-1256

B-1259

B-1267

b-1268

Jeudi:

B-1318.2

b-1334

b-1336

b-1384.5

Mardi:

B-1431

B-1110

Mercredi:

B-1202

B-122.15

B-1118

Jeudi:

B-1318

2e étage - aile B Jeudi Jeudi Jeudi

3e étage - aile B Mercredi Mercredi Mercredi

4e étage - aile B Mardi Mardi Mardi

5e étage - aile B Lundi Lundi Lundi

6e étage - aile B Dimanche Dimanche Dimanche

Sous-sol 1 - aile B Dimanche Dimanche Dimanche

Sous-sol 2 - aile B N/A N/A N/A

Mise à jour aout 2024

                                 Sur une fréquence Hebdomadaire

AILE A

AILE B

Fréquence

1X/semaine

 Campus des Sciences (MIL) (690)

Sommaire des tâches

Bureaux administratifs: entretien des planchers, époussetage des surfaces horizontales (seulement si elles sont dégagées) 

et lavage des tables et bureaux

Laboratoires humides : entretien des planchers, vidage et lavage des poubelles, époussetage des surfaces horizontales (seulement si elles sont 

dégagées) et lavage des éviers et comptoirs.

Autres : entretien des planchers, vider et laver la poubelle, épousseter les parties horizontales dégagées 

et laver les éviers et comptoirs.


