Campus des Sciences (MIL) (690)

Sommaire des tâches

Bureaux administratifs: entretien des planchers, époussetage des surfaces horizontales (seulement si elles sont dégagées) et lavage des tables et bureaux

Laboratoires humides : entretien des planchers, vidage et lavage des poubelles, époussetage des surfaces horizontales (seulement si elles sont dégagées) et lavage des éviers et comptoirs.

Autres : entretien des planchers, vider et laver la poubelle, épousseter les parties horizontales dégagées et laver les éviers et comptoirs.

Fréquence 1X/semaine		LABORATOIRES SECS / SALLES DE RÉUNION	BUREAUX ET ESPACES ADMINISTRATIFS	LABORATOIRES HUMIDES
Pavillon	llon Étage Sur une fréquence Hebdomadaire			
		Al	LE A	
690	RC étage - aile A	Mardi	Mardi	N/A
	2e étage - aile A	N/A	Jeudi	N/A
	3e étage - aile A	N/A	Jeudi	N/A
	4e étage - aile A	N/A	N/A	N/A
	5e étage - aile A	N/A	N/A	N/A
	Sous-sol 1 - aile A	N/A	N/A	N/A
		Al	LE B	
690	RC étage - aile B	Lundi: B-1007 B-1201 B-1203 B1207 Mardi: B-1420.1 1420 1431.1 1443 B-1451 et .2, .4, .6, .8 Mercredi: B-1263 B-1118.3 B-1118.3 B1204 B-1204.2 B1206 B-1224 B-1222.4,.7,.8,.10,.12,.14 B-1241 Jeudi: B-1321	Mardi: B-1114 B-1403 B-1455 Mercredi: B-1118.1,,2 B-1209B-1213 B-1215 B-1222.17 B-1251 B-1256 B-1259 B-1267 b-1268 Jeudi: B-1318.2 b-1334 b-1336 b-1384.5	Mardi: B-1431 B-1110 Mercredi: B-1202 B-122.15 B-1118 Jeudi: B-1318
	2e étage - aile B	Jeudi	Jeudi	Jeudi
	3e étage - aile B	Mercredi	Mercredi	Mercredi
	4e étage - aile B	Mardi	Mardi	Mardi
	5e étage - aile B	Lundi	Lundi	Lundi
	6e étage - aile B	Dimanche	Dimanche	Dimanche
	Sous-sol 1 - aile B	Dimanche	Dimanche	Dimanche
	Sous-sol 2 - aile B	N/A	N/A	N/A

Mise à jour aout 2024